Каталог «Оборудование для систем пожаротушения». Январь 2017
62
Тел.: +7 (495) 937-89-68, +7 (495) 221-63-78 Факс: +7 (495) 933-85-01/02
E-mail: info@adl.ru www.adl.ru Интернет-магазин: www.valve.ru
Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения.
АДЛ — производство и поставки оборудования для инженерных систем
Сигнализатор потока жидкости моделей WFDTN, WFDN, WFDEN
DN 25–200 (США)

против часовой — для уменьшения. Диапазон настроек
от 0 до 90 сек (см. Рис. 4).
Пример заказа
Сигнализатор потока жидкости, модель WFDEN DN 80 (3").
Размеры, (мм)
Модель
Размер Ø трубы
Размер отверстия
Масса
(") мм мм кг
WFDTN 1 25
25,
32,
40
Монтируется
с помощью
резьбового
тройника
(запрещено
использовать
переходник)
1,2
WFD20EN 2 50 60,3 31,8 мм; 1,6 мм;
1 1/4"; 1/16" 1,37
WFD25EN 2 1/2 65 76,1
WFD30EN 3 80 88,9
50,8 мм; 1,6 мм;
2"; 1/16"
1,6
WFD40EN 4 100 114,3 1,7
WFD60EN 6 150 168,3 1,9
WFD80EN 8 200 219,1 2,73
8,9 см (3,5")
6,